2

T3 Contorno in pietre 4 -0,72 SI Bassomedievale 7

T4 Contorno in pietre 4 -0,88 SI Bassomedievale 3

T5 Contorno in pietre 4 -0,80 NO Bassomedievale    1040AD (95.4%) 1220AD 1

T6 Contorno in pietre 4 -0,76 SI Bassomedievale 2

T7 Contorno in pietre 4 -0,83 SI Bassomedievale 4

T8 Contorno in pietre 4 -0,77 NO Bassomedievale Vuota

T9 Contorno in pietre 4 -0,91 SI Bassomedievale 4

T10 Contorno in pietre 4 -0,81 SI Bassomedievale 2

T11 Cassa litica 3 -1,22 NO Medioevo intermedio
1040AD ( 7.6%) 1090AD      1120AD ( 2.4%) 1140AD    

1150AD (85.4%) 1280AD
1

T20 Contorno in lastre 
infisse 1 -1,11 NO Medioevo intermedio Ossa solo 

residui
T22 Contorno in pietre 4 -0,84 SI Bassomedievale 4

T23 Cassa litica 4 -0,90 SI Medioevo intermedio 6

T24 Contorno in pietre 12 -0,82 SI Bassomedievale  1030AD (95.4%) 1260AD 3

T26 Contorno in pietre 12 -1,08 SI Bassomedievale 2

T27 Contorno in pietre 12 -1,47 NO Bassomedievale Ossa non 
recuperate

T34 Terra nuda 4 -0,50 SI Bassomedievale 3

T35 Terra nuda 4 -0,57 SI Bassomedievale 2

T36 Contorno in pietre 4 -0,60 NO Bassomedievale 1

T37 Terra nuda 4 -0,43 SI Bassomedievale 4

T38 Contorno in pietre 4 -0,60 SI Bassomedievale 4

T39 Contorno in pietre 4 -0,54 SI Bassomedievale 3

T40 Terra nuda 4 -0,54 NO Bassomedievale 1
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Gruppo 4  (fine XIV – XVI sec.)

Tomba Tipologia Settore Profondità Riutilizzo
Datazione 

della tomba
(struttura)

Datazione C14
(Inumato principale) NMI

T12 Terra nuda 1 -0,96 NO Postmedioevale
1430AD (70.7%) 1530AD
1550AD (24.7%) 1640AD

1

T13 Terra nuda 1 -0,67 NO Postmedioevale 1

T14 Terra nuda 1 -0,51 SI Postmedioevale 2

T15 Terra nuda 1 -0,57 SI Postmedioevale
1680AD (27.1%) 1740AD
 1800AD (68.3%) 1940AD

11

T16 Terra nuda 1 -0,68 NO Postmedioevale
Recuperate  

ossa 
residuali

T17 Terra nuda 1 -0,89 SI Postmedioevale
  1410AD (71.7%) 1530AD
  1550AD (23.7%) 1640AD

3

T18 Cassa litica 1 -1,22 SI Altomedioevale   1290AD (95.4%) 1410AD 2

T19 Terra nuda 1 -0,90 NO Postmedioevale   1400AD (95.4%) 1490AD 1

T21 Terra nuda 1 -0,84 SI Postmedioevale 3

T25 Contorno in pietre 12 -0,94 NO Bassomedioevale
 1460AD (84.9%) 1680AD
1760AD ( 8.1%) 1810AD
1930AD ( 2.4%) 1960AD

1

— 235 —

235

TOTALI DI RIEPILOGO:

SEPOLTURE INDAGATE: 
n. 43, di cui 41 localizzate sotto gli edifici e 2 
rinvenute nei campi, a distanza di un centinaio 
di metri (Via Lavello).

TIPI STRUTTURALI DELLE TOMBE:

Tombe a cassa litica:
n. 5

Tombe a cassa litica con alveo cefalico:
n. 2